



ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA CNPJ: 01.612.322/0001-54

Governador Luis Rocha - MA, 02 de Agosto de 2023.

Ao Setor de Contabilidade Câmara Municipal de Governador Luis Rocha - MA.

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Fornecer Assinatura de acesso A Ferramenta De Pesquisa E Comparação De Preços Praticados Pela Administração Pública - BP PLUS 50 para Atender as Necessidades da Câmara Municipal de Governador Luis Rocha - MA - MA, no valor estimado de R\$ 3.995,00 (três mil novecentos e noventa e cinco reais). Solicito informar sobre a existência de Dotação Orçamentária para procedermos com a continuidade do processo de contratação, conforme solicitações constantes dos autos.

Atenciosamente,

Marcio Pinto Nascimento

Presidente da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha - MA.

RECEBIDO EM: 02/08/2023

Setor de Contabilidade